
UCHWAŁA NR XXXV/192/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego na remont drogi powiatowej 
3900 E w miejscowości Włynice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego z przeznaczeniem na remont drogi 
powiatowej 3900 E w miejscowości Włynice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gidle 2021 roku w wysokości 68.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych i 00/100 zł). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Gidle a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA011526-9C64-4CE7-B673-BD2DFB414D9E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


